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Ekonomi Makro Jawa Timur bankjaw

[ Pertumbuhan Ekonomi ] [ Pertumbuhan Lapangan Usaha Jawa Timur ]

5.72% @ 7,89%
5.55% 3.65% 5.55% = lr Penyediaan Akomodasi Makan Minum

5.45% 5.50% U7 - — 7,69%

= - 5.37% - E ’
5.27% 3 Jasa Perusahaan
(]
5. 19% 7% .18% 7,32%

5.06% 5.07% 5.05% Jasa Kesehatan & Kegiatan Sosial
.‘ 6,83%

Industri Pengolahan

epm|ndonesia =@=Jawa Timur 6,67%
& Informasi & Komunikasi
FY17 3M18 1H18 9IM18 FY18 3M19 1H19 — 6,26%

&= Perdagangan

[ Komposisi Pendapatan Domestik Bruto ] [ Komposisi PDRB Provinsi di Jawa \
Bali & Nusa Tenggara }
S
JAWA [ Kalimantan ] { 3,06% 1. DKI Jakarta 29,66 %
‘ 59,11% 8,01% Maluku & Papua 2. Jawa Timur 24,98 %
; | 6,30% ; 2,17%

EY : 3. Jawa Barat 22,39 %

4. Jawa Tengah 14,48 %

5. Banten 7,02 %

6. DI Yogyakarta 1,48 %

Atas dasar Harga Berlaku

Source: BPS IR BJITM 3
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. AGENDA
IS

Menjadi Bank Regional Terbaik.

is
Meningkatkan pangsa pasar;

Meningkatkan profesionalisme, memiliki
integritas yang tinggi dan berorientasi pada
kebutuhan pasar;

Memberikan nilai yang optimal bagi
Pemangku Kepentingan (stakeholder) dan
Pemegang Saham (shareholder);

Memfasilitasi pengembangan Usaha Mikro
Kecil dan Menengah;

Mendorong pertumbuhan ekonomi Jawa y F Corporate CUIture
Timur.

Budaya kokoh memperkuat kinerja
& tumbuh berkesinambungan

!
g
$
2

IRBJTM 4



Milestone Bank Jatim Post IPO

IPO
12 Juli
2012 Peluncuran

20% Jatim
Prioritas
Saham

Publik

Pembentukan
44 Unit
Usaha Mikro

904

titik jaringan

Pemenang
Annual
Report
Award

Peluncuran
Mobile
Banking,
Internet
Banking
Bank Jatim

Pembukaan
Bank Jatim
Cabang
Batam

BELEGINNERINA

2017

Acount

IRBJTM

Bank

Kustodian

Online,
Pajak &
Retribusi
Online

SPERLBANBLBEENES]

bankjatim

Aplikasi e-
e-kredit Keuangan
online Daerah

Upgrade
Core
Banking

titik jaringan
(per Juni
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Kinerja Keuangan
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Ikhtisar Kinerja Keuangan bankjatim l

Neraca 1H18 1H19 .Laba
jutaan Rp - - - jutaan Rp
Total Aset 59.537.033 68.951.774 15.81% Pendapatan Bunga 2.423.111 2.760.800 13,94%
Beban Bunga (647.371) (787.002) 21,57%
Kredit 32.118.304 34.768.927 8,25%
Pendapatan Bunga Bersih 1.775.740 1.973.799 11,15%
- Komersial 6.752.771 7.949.681 17,72% Provision (42.746)  (197.255) 361,45%
- UMKM 4.879.444  5.447.092 11,63% Laba Bersih 758.277 816.416 7,67%
-  Konsumer 20.486.089 21.372.154 4,33%
. . ROA 3,67% 3,50% BOPO 61,40% 63,46%
Dana Pihak Ketiga 49.517.267 57.933.171 17,00%
ROE 21,87% 21,30% CAR 23,08% 23,22%
- Giro 19.666.323  22.702.802 15,44%
6,41% ,30% 1139 ,059
- Tabungan 15.228.410 17.627.540 15,75% NIM 6,30% COF e 20
- Deposito 14.622.535 17.602.828 20,38% LDR 64,86%  60,02% CASA 70,47%  69,62%

IRBJTM 7



Information
jutaan Rp

Total Aset

Penempatan Bl & SBI

Kredit

CKPN

Dana Pihak Ketiga

- Giro

- Tabungan

- Deposito

Ekuitas

1H18

59.537.033

15.987.358

32.118.304

(1.406.061)

49.517.267

19.666.323

15.228.410

14.622.535

7.914.494

1H19

68.951.774

13.073.988

34.768.927

(1.018.851)

57.933.171

22.702.802

17.627.540

17.602.828

8.613.597

Neraca

YoY

15,81%

-18,22%

8,25%

-27,54%

17,00%

15,44%

15,75%

20,38%

8,83%

2Q18

4.223.842

3.616.591

710.805

44.061

4.519.427

2.487.614

1.101.910

929.903

381.431

1Q19

402.351

(3.196.418)

(201.171)

130.015

901.412

769.356

(2.998.080)

3.130.136

414.878

2Q19

5.860.305

(1.252.360)

1.076.862

52.513

6.115.827

2.647.681

1.513.303

1.954.843

(273.218)

YoY

38,74%

-134,63%

51,50%

19,18%

35,32%

6,43%

37,33%

110,22%

-171,63%

1356,52%

-60,82%

-635,30%

-59,61%

578,47%

244,14%

-150,48%

-37,55%

-165,86%

IRBJTM
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Opening 30- [16-9] 3.mp4

Total Aset

Penempatan Bl & SBI

Kredit

CKPN

Neraca
Jutaan Rp

Dana Pihak Ketiga

- Giro

- Tabungan

- Deposito

Ekuitas

42.803.631

6.463.288

28.411.999

(988.253)

34.263.920

13.494.272

12.753.386

8.016.262

6.295.461

Neraca Tahunan

43.032.950

7.536.300

29.675.421

(1.322.355)

32.798.657

11.289.451

14.361.639

7.147.568

7.209.572

51.518.681

12.630.235

31.754.413

(1.394.006)

39.845.108

12.002.289

15.847.188

11.995.630

7.816.074

62.689.118

17.522.766

33.893.237

(1.201.379)

50.915.931

19.285.765

19.112.317

12.517.849

8.471.937

Semester |

2019

68.951.774

13.073.988

34.768.927

(1.018.851)

57.933.171

22.702.802

17.627.540

17.602.828

8.613.597

IRBJTM



Information
In million Rp

1H18

1H19

YoY

1Q19 2Q19  YoY

Pendapatan Bunga
Beban Bunga
Pdpt Bunga Bersih

Pdpt Ops non bunga

Beban Ops non bunga
Provisi

Pdpt (beban) Ops non bunga
bersih

Laba Operasional

Laba Non Operasional

Laba Sebelum Pajak
Pajak

Laba Bersih

2.423.111
(647.371)
1.775.740

236.931

(943.274)

(42.746)

(749.089)

1.026.651

3.618

1.030.270

(271.993)

758.277

2.760.800
(787.002)
1.973.799

277.817

(944.086)

(197.255)

(863.523)

1.110.275

8.434

1.118.709

(302.293)

816.416

13,94%

21,57%

11,15%

17,26%

0,09%

361,45%

15,28%

8,15%

133,07%

8,58%

11,14%

7,67%

1.249.758

(348.452)

901.306

122.208

(529.203)

15.676

(391.319)

509.987

960

510.947

(129.516)

381.431

1.338.888

(359.009)

979.879

134.682

(456.856)

(108.019)

(430.193)

549.686

3.672

553.357

(147.837)

405.520

1.421.913

(427.993)

993.920

143.135

(487.230)

(89.235)

(433.330)

560.590

4.762

565.352

(154.456)

410.896

13,78%

22,83%

10,28%

17,12%

-7,93%

-669,23%

10,74%

9,92%

396,09%

10,65%

19,26%

7,72%

6,20%

19,22%

1,43%

6,28%

6,65%

-17,39%

0,73%

1,98%

29,70%

2,17%

4,48%

1,33%

IRBJTM
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Laba Tahunan

Laba

Jutaan Rp

Semester |

Pendapatan Bunga 4.703.655 4.823.457 4.828.909 5.136.681 2.760.800
Beban Bunga (1.579.710) (1.360.345) (1.314.632) (1.414.406) (787.002)
Pdpt Bunga Bersih 3.123.945 3.463.112 3.514.277 3.722.275 1.973.799
Pdpt Ops non bunga 339.158 441.833 442.438 490.988 277.817
Beban Ops non bunga (1.667.158) (1.932.712) (2.084.866) (2.359.943) (944.086)
Provisi (599.046) (509.699) (217.128) (133.792) (197.255)
Pdpt (beban) Ops non bunga bersih (1.927.046) (2.000.578) (1.859.556) (2.002.747) (863.523)
Laba Operasional 1.196.899 1.462.534 1.654.721 1.719.528 1.110.275
Laba Non Operasional 64.354 (10.406) (17.780) 34.170 8.434
Laba Sebelum Pajak 1.261.253 1.452.128 1.636.941 1.753.698 1.118.709
Pajak (376.750) (423.912) (477.571) (493.390) (302.293)
Laba Bersih 884.503 1.028.216 1.159.370 1.260.308 816.416
IRBJTM 11



Rasio Keuangan bankjatim l

ROA ROE NIM LDR CAR BOPO CASA
FY17 3,12% 17,43% 6,68% 79,69% 24,65% 68,63% 69,89%
3M18 3,88% 21,50% 6,57% 69,80% 22,94% 59,88% 69,57%
1H18 3,67% 21,87% 6,41% 64,86% 23,08% 61,40% 70,47%
9M18 3,38% 20,20% 6,38% 62,59% 23,35% 64,86% 67,11
FY18 2,96% 17,75% 6,37% 66,57% 24,21% 69,45% 75,41%
3M19 3,63% 21,11% 6,52% 65,02% 24,14% 62,70% 69,80%
1H19 3,50% 21,30% 6,30% 60,02% 23,22% 63,46% 69,62%

PBV EPS PER Market Cap c°|;’:tr;ge Credit Cost CIR
FY17 1,36 77,42 9,17 Rp10,6 Tr  95,60% 0,68% 53,14%
3M18 1,25 100,65 6,26 Rp 9,4 Tr 95,41% 0,74% 41,75%
1H18 1.29 101,27 6,71 Rp10,2Tr  91,34% 0,27% 46,78%
9M18 1,18 94,34 6,89 Rp 9,7 Tr 92,36% 0,30% 50,73%
FY18 1,22 84,14 8,20 Rp10,3Tr  94,22% 0,39% 55,56%
3M19 1,10 108,18 6,01 RP9,75Tr  91,42% 1,28% 40,86%
1H19 1,11 109,90 5,83 Rp 9,52 Tr 92,41 1,13% 41,77%

IRBJTM 12



Dana Pihak Ketiga bankjatim

Third Party Fund 57,933

60,000 49,517 52,843 509916 51,817
44,998
50,000 41,506 40302 41,165 a1479 42196 3988 o
40,000 34,263 32,799 N
in billion

30,000
20,000

FY15 3M16 1H16 9M16 FY16 3M17 1H17 9M17 FY17 3M18 1H18 9SM18 FY18 3M19 1HI19

Pertumbuhan DPK

Giro 1H18 1H19 YoY 1H18 1H19 1H18 1H19
Pemerintah 14.625 16.686 14,09% 29,53% 28,80% 127.170,5 127.373,6
Umum 5.042 6.017 19,34% 10,18% 10,39% 77,0 69,3

Total 19.666 22.703 15,44% 39,72% 39,19% 300,0 261,0

Tabungan
Simpeda 11.354 12.542 10,47% 22,93% 21,65% 5,8 6,1
Siklus 1.907 2.597 36,16% 3,85% 4,48% 8,4 7,8
Tab Haji 232 259 11,87% 0,47% 0,45% 1,1 1,3
TabunganKu / SimPel 1.565 2.016 28,80% 3,16% 3,48% 0,5 0,5
Barokah 170 213 25,15% 0,34% 0,37% 6,2 6,8
Total 15.228 17.628 15,75% 30,75% 30,43% 2,6 2,7

Deposito
<3 Month 14.305 17.325 21,12% 28,89% 29,91% 323,4 352,5
> 6 Month 318 277 -12,69% 0,64% 0,48% 101,1 101,8
Total 14.623 17.603 20,38% 29,53% 30,38% 308,6 339,3

13
IRBJTM



Kredit bankjaw

39,000 roan
33073 33893 33,602 34769
31,754 31407 32,118 !
34,000 20276 29,625 29,676 29297 30489 30,697 "7 :
28,411 28,268 ’ ' ’ e in billion
29,000 S—
24,000

FYi15 3M16 1H16 9M16 FYl6 3M17 1H17 9SM17 FY17 3M18 1H18 9SM18 FY18 3M19 1H19

Konsumer 1H18 1H19 1H18 1H19 1H18 1H19
Multi Guna 18.395 19.168 4,20% 57,27% 55,13% 80,3 87,0
Others 2.091 2.204 5,41% 6,51% 6,34% 320,2 373,1
Total 20.486 21.372 4,33% 63,78% 61,47% 87,0 94,5
Komersial
Standby Loan 493 487  -1,09% 1,53% 1,40% 447,5 831,6
Keppres 587 503 -14,32% 1,83% 1,45% 385,7 496,5
PRK 2.957 3.151 6,56% 9,21% 9,06% 867,1 991,5
Sindikasi 933 1.893 102,98% 2,90% 5,45% 42.402,5 70.129,6
Umum 1.783 1.915 7,38% 5,55% 5,51% 989,1 1.202,8
Total 6.753 7.950 17,72% 21,02% 22,86% 859,3 1.242,9
UMKM
KPR 1.831 2.098 14,59% 5,70% 6,03% 192,9 202,0
Pundi Kencana 1.441 1.634 13,38% 4,49% 4,70% 62,9 69,2
Bankit KKPA 306 495  61,90% 0,95% 1,42% 31,4 37,3
Jatim Mikro 660 769  16,65% 2,05% 2,21% 91,5 101,2
Others 642 451  -29,79% 2,00% 1,30% 128,5 154,0
Total 4.879 5.447 11,63% 15,19% 15,67% 89,8 94,2 14
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Non Performing Loan bankjaw

270 4.84% 4.80% 4.92% 4.84% 4.79%
4.77% ’ 4.59%
4.29% / g 4.25%
3.75%
3.46%
3.16%
“Kualitas Aset meningkat baik dengan menurunnya NPL”
FY15 FY16 3M17 1H17 9M17 FY17 3M18 1H18 9M18 FY18 3M19 1H19
Loan & Impairment Composition NPL
Information
In Billion Rp 33,02 NPL Gross 4,79% 3,16%
NPL Net 0,70% 0,67%
Coverage Ratio 91,34% 92,41%
Credit Cost 0,27% 1,13%
Loan at Risk 7,23% 5,34%
55
. 37 o iy & Current
- A special Mention Consumer'sNPL 0,27% 0,29%

ar L S

Sub Standard )
A | A Ll o 1719 LT
1’45 1,26 97 83 DOUbthl NPL

1H18 1H19 SME’s NPL 6,63% 4,76%
Loan Impairment Loan Impairment IR BJTM a—




EEEENEEEE
\.“Tililii?-

Global Trend Banking 4.0
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Bank Jatim 4.0 bankjatim i

Technol;gy Based

Big Data Analytics |

L

bankjatim 4
. }(3 '

v
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¢

- -

Social Media D

¢

N - G ) LessPhysical

Cloud Computing




Digital Banking Bank Jatim bankjaw

@
" Pembayaran Telkom

Pembayaran HP Pasca Bayar

SMS Banking Bank Jatim
PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Timur, Tbk.
Pembayaran PDAM

B INSTALLED

4.2 %

bankjatim g¢

Pembayaran Internet

Bank Jatim Mobile Banking Pembayaran TV

PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Timur, Tbk.
bankjatim ¢ A
Pembayaran Multifinance jotim Code‘

mobile banking
4.1 % B INSTALLED
Pembayaran Kartu Kredit
SiPandai Jatim
PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Timur, Tbk. Pembayaran Pendidikan

bankjatim ¢

LAKU PANDAI
B INSTALLED Pembayaran PBB

4.1 %
:
Pembayaran Samsat Online Nasion

= bankjatim 4 _
Pembayaran E-Samsat Jatim

bankjatim Internet Banking
Solusi Layanan Perbankan Terbaik Untuk Anda
User Id |

Password
Language  [Indanesis[r] Pembayaran Peti Kemas TPS

Pembayaran Tiket Kereta

Don't Have User Id 7 Click Here

Forgot Password ? Click Here

Need Assistance? pembayaran Tiket Pesawat

v Contact s b
| = ’ ‘ {14044 '
i 8 info@bankjatim.co.id
Pembayaran Pajak Daerah Lainnya )

()} Tips Keamanan Perbankan
S\ Tidek memberitzhukan pesswerd danvatau PIN —
Info Detai klike disini

® PRIMECASH All rights reserved




Digital Banking Bank Jatim

® & https://eform.bankjatim.co.id/eformbjtm/home E] 80% eoe ﬁ Q\ Search

info@bankjatim.co.id

bankjatim 9-Form

# HOME B SIMULASIKREDIT  «Z» PINJAMAN ~ i INFO

bankjatim 9-Form

Pengajuan Kredit Anda jadi lebih mudah

clan fleksibel

Loe

PINJAMAN-
MODAL KERJA

Kredit modal kerja adalah
fasiltas kredit jangka pendek
yang diberikan kepada calen
peminjam untuk membiayai
komponen modal kegiatan

usaha.

PINJAMAN-
INVESTASI

Kredit investasi adalah suatu
kredit jangka sedang dan
jangka panjang untuk
membiayai kepentingan

investasi berbagai kebutuhan

__modal.

PINJAMAN-
KONSUMSI

Kredit Konsomsi adalah kredit
yang ditujukan untuk
membiayai kebutuhan
nasabah terutama yang
berhubungan dengan

kegiatan konsumsi.



Digital Lounge Bank Jatim bankjatim I

Tanjungan Plaza 6, 3™ Floor | Coming Soon af 2019

IRBJTM



AIRPORT LOUNGE
JATIMPRIORITAS

JATIMPRIORITAS

Airport
Handling

Mirota

BENEFIT
JATIMPRIORITAS

oy NO  MERCHANT PROGRAM DISKON ALAMAT BERLAKU
4 — LAYANAN DRY CLEANER = — HOTEL/FASILITAS PENGINAPAN =

o
Parkway Hospitals

— FASILITAS OLAHRAGA =

® LABORATORIUM KLINIK o
' ' » L)
U ' HOTEL/FASILITAS PENGINAPAN —

Airport
Handling
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Tentang Bank Jatim
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M. Mas’ud Said
Commissioner

Education

* Ph.D - School of
Political and
International
Studies - Flinders
University -
Adelaide- Australia

Experience:

* Deputy of the
Special Advisor for
The President of
the Republic of
Indonesia, on Local
Development and
Decentralization

Dewan Komisaris

Candra Fajri Ananda
Independent
Commissioner
Education
* Doctor of Rural
Development,
University of
Gottingen, Germany
Experience:
* Brawijaya University
Lecturer
* Supervisory Board of
Indonesia Central
Bank
* Finance Minister
Economist
Currently :
* Professorin
Economics Faculty,
Brawijaya University

Rudi Purwono
Independent
Commissioner
Education:
* Doctor of Economics,
Indonesia University
Experience:
* Airlangga University
Lecturer
* Finance Minister
Economist
* SOE Bank Regional
Chief Economist
Currently:
* Airlangga Univ. Vice
Dean
* Payment Board East
Java Gov.
* Regional Research
Board Gov.

IRBITM

Akhmad Sukardi
President
Commissioner

Education

Doctor of Business
Administration, 17
Agustus 1945
University, Surabaya

Experience:

East Java Government
Regional Secretary

Budi Setiawan
Commissioner

Education

Doctor of Economics
Brawijaya University,

Malang

Experience:

Head of East Java
Regional
Development
Planning

bankjaw

Heru Tjahjono
Commisioner

Education

Doctor of Brawijaya
University, Malang

Experience:

Marine & Fisheries
East Java
Government Head
East Java
Government
Regional Secretary
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Direksi

Tonny Prasetyo Erdianto Sigit C Ferdian Timur S Hadi Santoso Rizyana Mirda Elfaurid A Busrul Iman
IT & Operation Compliance & Risk Finance Director President Director Business Risk Consumer, Retail Commercial &
Director Management Director & Sharia Business Corporate Director
Director Director

Experience: Experience: Experience: Experience: Experience: Experience: Experience:

* Credit Head * BRI Syariah * Investor Relation * Sharia Business * Credit Risk Div * Kraksaan * BRI Malang
Surabaya Main Micro Funding Manager Div * Medium & Branch Head Regional Head
Branch & Hajj Director * KepanjenBranch  + Medium & ) Corporate * Malang Branch * BRI Policy &

* Sharia Business * BRI Yogyakarta Head C?rporate Ct:edlt Credit Div Head Development

. . * Corporate Div.Bank Jatim . .
Division Head Inspection . * Compliance & Human Capital
Secretary * Compliance &

General
Division Head

Office Inspector
BRI Intern Audit
Jakarta 1 Head

Human Capital
Director

IRBJTM

Governance
Division Head

Division Head
BRI Surabaya
Regional Head



' Jaringan Bank Jatim § bankjatim &
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Jaringan Juni19

Kantor Pusat 1 Nisa Bariing ,ﬁﬁfi’,’"
Kantor Cabang Pembantu 170 Kas Mobil 98 d
Kantor Kas 209 CcbMm 2
Kantor Layanan Syariah 191 ATM 759
| Payment Point 239 | Total Jaringan 1.717 i Agen Laku Pandai 259 =
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Dividen dan Laba Bersih bankjatim &

Payment of Dividend Net Profit Dividen Payment BJTM Price Jun,30 2019
Cash Per Share (IDR) (IDR) Ratio IDR 635 / sl"lare

2012 39,74 724.639.313.908,99 81,8%

PBV 1,11
2013 40,61 824.311.815.370,19 73,50%
2014 41,86 939.083.592.253,50 66,5% EPS 108,87
2015 43,00 885.708.380.142,00 72,42% PER 5,83
2016 43,64 1.028.216.274.326,00 63,43% Market

) Rp 9.521 tr

2017 44,10 1.159.369.505.449,00 56,96% Capital
2018 45,61 1.260.308.411.500,00 54,26%

Average Price and Foreign Holders Movement (B Series)

—e—Foreign Holders (%) —8—Average Monthly Price

12010203 04 0506 0708 0910 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06
1516 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 17 17 1717 17 17 17 171717 17 17 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 19 19 19 19 19 19
IR BJTM 26



Repemilikan Saham Bank Jatim bankjatim ;
S oseresmestor | s

Kepemilikan
1H19 Foreign Investor 65,30% 55,03%
Pemerintah - Individual 0,04% 0,20%
ProvinsiJawa 51,20% - Institution 65,26% 54,83%
Timur .
. Domestic Investor 34,70% 44,97%
FORETEE Pemerintah
Kota & - Individual 23,53% 33,27%
O,
Kabupaten AR - Institution 11,17% 11,70%
Jawa Timur
Lokal 9,18% 1 Indonesia 44,9656% 16 Japan 0,2173%
B Series 2 United States 31,9951% 17 Norway 0,1928%
3  Finland 6,3799% 18 Korea 0,1639%
Asing 11,23% 4 Ireland 2,8709% 19 Taiwan 0,0915%
5 Australia 2,7930% 20 China 0,0527%
Total 100% 6 Jersey 2,0115% 21 Caymanlislands 0,0479%
° 7 Canada 1,6059% 22 Malaysian 0,0373%
8  Switzerland 1,5264% 23 HongKong 0,0185%
9 Luxembourg 1,2713% 24 Brunei Darussalam 0,0139%
10 United Kingdom 1,2192% 25 Sweden 0,0118%
11 Saudi Arabia 0,8440% 26 Thailand 0,0033%
12 Netherlands 0,5244% 27 Philippine 0,0022%
13 Germany 0,4709% 28 South Korean 0,0020%
14 Bermuda 0,3385% 29 French 0,0009%
15 Singapore 0,3269% 30 Swiss 0,0005%
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Compound Annual Growth Rate

INTEREST INCOME (Rp Tril) INTEREST EXPENSE (Rp Tril)

5.5 6,43%

4848 :

134136136 5
1161'26
094 1.03 7
2 29 -~ 88
2728 T T OO 0803808
2.1 0.7 =
1. 0.5
lIIII I 040‘7.“|<|-|
~ 0O O O 1 «
Q $ O O O 494 o d
o O O O O O
N AN N

N Y DY O ,0 A O O Q O O N NI\ b\*’(\\‘b N NIV ER Y
Q '\ N '\ '\ '\ '\ '\ '\ '\ N
qQ 'S@QWW‘)’L’LW‘I,Q ,19 @QQ‘&‘LQ‘LQWQ‘LQ‘LQQQ O O O © O © O
THIRD PARTY FUND(Rp Tril) LOAN (Rp Tril) TOTAL ASSET ( p Tril)

12,08 %

15,18% 33.934.8

31.8
42.843.0
15.716.31i | I I | I | |

0 O O N O D WO 6 O > O A0 O O N O D OO O O A O O N O O WM™ © A D O
QQQ'\'\'\\'\'\'\'\'\'\ QQQ'\'\\'\'\'\'\'\ '\QQQ'\'\'\'\'\'\'\'\'\'\
D D D o @wwmww@“@@@@wmwmwwww@wf&@@w@mmmmww@@

L CAGR _4

IRBJTM 28


Opening 30- [16-9] 3.mp4

Pendanaan Yang Kuat bankjatim &
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2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 3M18 1H189M18 FY18 3M19 1H19

Cost of Fund

=o—(+) Local Government  =e=(-) Local Government

FY15 3M16 1H16 9M16 FYle 3M17 1H17 9SM17 FY17 3M18 1H18 9M18 10M18 11M18 FY18 3M19 1H19
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Rredit Multiguna bankjatim &

million Rp MULTIGUNA TICKET SIZE

746 749 897 806 803 gy 859 859 87.0
o 66.6 675 69.0 69.7 73.2 73.2 74 ,

56.7 59.3 61.2 619 63.1 64.

1H14 9M14 FY14 3M15 1H159M15 FY15 3M16 1H16 9M16 FY16 3M17 1H17 9M17 FY17 3M18 1H18 9M18 FY18 3M19 1H19

billion Rp MULTIGUNA LOAN BALANCE

1H14 9M14 FY14 3M15 1H159M15 FY15 3M16 1H16 9M16 FY16 3M17 1H17 9M17 FY17 3M18 1H18 9M18 FY18 3M19 1H19

Loan balance 55,13 % of total loan

NPL 0,29% as of June 2019
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LAPORAN KEBERLANJUTAN
SUSTAINABILITY REPORT

SUSTAINABILITY REPORT
Bank Jatim telah membuat Sustainability Report sejak tahun 2012.
Sejak tahun 2015 SR BJTM telah berstandar Global Reporting
Initiative.
Tahun 2018 SR BJTM dibuat sesuai POJK 51/2017 dan GRI 2018.
serta menyusun RAKB menetapkan visi misi keberlanjutan.
Bank Jatim juga memberikan insentif keringanan suku bunga
kepada perusahaan yang menerapkan Green Environment.
Dalam rangka membangun budaya Keuangan Berkelanjutan,
produk elektronik dibuat untuk mengangkat konsep efisiensi emisi

& paperless, seperti e-Kd, e-Form, e-Paper, dsb.
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Penghargaan bankjatim

fnfobank

o

b a
K PEMBANGUNAN DAERAH JAWA TIMUR Tbk.
— KATEGORI LINGKUNGAN —

ban kjatlnj "Bm:-{:?m ™ g

TOP BPD BUKU 111 2019

PERINGKAT | Satisfaction (Fisik)

Corporate Social Responsibility Satisfaction Index 2019 Top BPD Buku Il
Environment Category 2019

Mortgage Konvensional Bank 67’Indonesia Most Valuable Public Relation Indonesia

Brands Website
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Investor Relations (IR)
(031) 5310090 ext. 475
Email: iru@bankjatim.co.id

Jadikan masa Purnabakti Anda
lebih sejahtera

bankjatim

- ..
) guk_

Tabungan Siklus Pensiun

mudah, cepat dan efisien

Download aplikasi bankjatim mobile banking dan

+ Proses Cepat dan Mudah

dapatkan fitur jotimcodgz melalui:

GETITON £ Download on the
b GooglePlay | @8 App Store

' Fasilitas Pemeriksaan Kesehatan

+ Penarikan Dana Pensiun di seluruh jaringan

kantor bankjatim

IRBJTM

SCAN QR CODE

Untuk informasi lebih lanjut tentang
pengajuan kredit dengan e-form



